

Gullstrandtjänster – förlängning

Ansökningstid 17 mars – 28 april 2023

För att skapa ytterligare möjlighet för tid till forskning har Universitetssjukvårdsnämnden beslutat om riktad inbjudan att ansöka om förlängning av Gullstrandtjänster.

Behörig att söka är de som innehar en Gullstrandtjänst som avslutas 2023 eller de som haft en sådan tjänst med avslut under de senaste 5 åren.

Även de som avslutat Gullstrandtjänst i förtid under denna period för att övergå till adjungering som lektor eller professor erbjuds att ansöka. Upp till 2 bidrag kan komma att delas ut som ska göra det möjligt att med oförändrad lön under upp till 5 år arbeta med forskning och undervisning under 25 % av sin arbetstid (20% forskning, 5% GU-ALF), räknat på årsbasis.

Om någon erbjuds en Gullstrandtjänst men inte kan undervisa med GU-ALF-medel som bas (dvs inte är läkare) ska undervisning erbjudas med finansiering på annat sätt via respektive utbildningsprogramms budget.

Utvärdering kommer att ske efter tre år. Om denna utfaller väl förlängs tjänsten ytterligare två år.

Tillträde 1 januari 2024. Schematekniska lösningar görs i samråd med verksamhetschef.

Notera således att dessa tjänster kan kombineras med befintlig eller önskad adjungering som lektor eller professor på sammanlagt 30-49% varvid de % som överskjuter Gullstrand och utbildningsfinansiering om sammanlagt 25% belastar klinikens egen budget (via exempelvis RUFU-medel). Adjungering kan ske efter sedvanlig ansökan och sakkunnigprövning via medicinska fakulteten.

Behörighet att söka

Den sökande ska ha en pågående signifikant och självständig forskningsaktivitet som dokumenterats i flera vetenskapliga publikationer samt genom handledning på forskarutbildningsnivå. Den sökande ska även ha erhållit externa anslag under de senaste fem åren.

Personer som vid ansökningstillfället innehar en förenad anställning som lektor eller professor är inte behöriga att söka.

Vid urvalsprocessen kommer externa sakkunniga att nyttjas.

Vad ansökan ska innehålla

Ansökan sker elektroniskt via ett ansökningsformulär i Researchweb.

<https://www.researchweb.org/is/alfuppsala/>

För att ansöka behöver du ett personkort i Researchweb. Det skapas genom att du klickar på länken nedan och går in på fliken ”logga in/registrera ny användare”. Om du sedan tidigare har skapat ett personkort i detta system kan du använda samma. Den e-postadress du anger kommer att vara den vi kontaktar dig på genom hela ansökningsprocessen. Se till att uppdatera ditt personkort och CV med aktuella uppgifter om du sedan tidigare är användare i Researchweb.

OBS Publikationslista

Vi vill att du laddar upp en pdf med din publikationslista. I denna lista ska du redovisa sakkunnigbedömda originalartiklar (peer-reviewed original articles) separat från forskningsöversiktsartiklar (research review articles), sakkunnigbedömda böcker och bokkapitel (peer-reviewed books and book chapters). Sortera publikationerna under varje rubrik i omvänd kronologisk ordning, så att det senast publicerade arbetet hamnar överst i listan. Inkludera endast artiklar eller motsvarande som är publicerade eller accepterade för publicering vid ansökningstillfället. Ordningen på författarnas namn ska vara identisk med ordningen i det publicerade verket.

Du kan fram till sista ansökningsdagen ändra i din egen ansökan.

Bedömning av ansökan och beslut om bidrag

Din ansökan bedöms av externa sakkunniga och en arbetsgrupp utsedd av Universitetssjukvårdsnämnden. Universitetssjukvårdsnämnden förbehåller sig rätten till visst strategiskt övervägande vid fördelningen av dessa bidrag.

Beslut om vilka av de sökande som erbjuds bidrag kan förväntas under september 2023.

Ytterligare information kan vid behov fås av FoU-avdelningen

Anna-Karin Wikström anna-karin.wikstrom@akademiska.se

Anna Liljestam Hurtigh anna.liljestam.hurtigh@akademiska.se